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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12113039R

2. Data e Regjistrimit 13/09/2021
3. Emri i Subjektit Best Call 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Kongresi i Lushnjës'', Zona 
Kadastrale Nr.8220, Nr.Pasurie 4/516, Volumi 62, Faqe 103, 
Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi, mbështetja dhe operimi i shërbimeve telefonike. 

Importimi, tregtimi dhe mbështetja teknike i pajisjeve 
telefonike dhe celulare dhe materialeve të 
telekomunikacionit. Prodhimi dhe përpunimi, promovimi 
dhe tregtimi i mallrave dhe shërbime telefonit, shtypit 
elektronik dhe të shkruar, operimi i shërbimeve informatike, 
Ofrimi i shërbimeve të trajnimit dhe konsultimi në çështjet 
telekomunikacionit. Furnizim sherbimesh dhe informacioni 
nepermjet telekomunikacionit. Import-eksport, tregtim i 
mallrave të ndryshëm.
Denada Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2021                Deri: 10/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenadaMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Best Call 2021
E-Mail: denadameta@yahoo.com  
Telefon: 0696599148  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-783262-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809470-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.11.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA KONGRESI I LUSHNJES, NJESIA ADMINISTRATIVE  NR.7, ZONA 
KADASTRALE NR. 8220, NR. PASURIE 4/516, VOLUMI 62, FAQE 103.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843381-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.01.2022 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denadameta@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Kongresi i Lushnjës'', Zona Kadastrale Nr.8220, Nr.Pasurie 4/516, Volumi 
62, Faqe 103, Tiranë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A90B8A-45D7-4CB1-9095-03CA92E5B3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F189634-1261-4148-97A7-6625A83EE429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ACA2A9-912A-4D77-88BD-35A9EC84D267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ACA2A9-912A-4D77-88BD-35A9EC84D267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EBE637-0165-4DB4-96FD-B917E922FAD9
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA KONGRESI I LUSHNJES, NJESIA ADMINISTRATIVE  NR.7, ZONA 
KADASTRALE NR. 8220, NR. PASURIE 4/516, VOLUMI 62, FAQE 103.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
4 Deshmoret, Zona Kadastrale Nr.5370, Nr Pasurie. 7/392-N1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36A546F-FAD0-47B4-AC5A-8C8C0C9D36F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36A546F-FAD0-47B4-AC5A-8C8C0C9D36F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113CA47B-0214-484F-B1C7-CF8F9C1E1A79

